

# Looksuz ApS

Københavnsvej 19  
3400 Hillerød

Årsrapport  
26. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/05/2017**

---

**Charlotte Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Looksuz ApS

Københavnsvej 19

3400 Hillerød

Telefonnummer: 53835929

e-mailadresse: charlotte@looksuz.dk

CVR-nr: 37397156

Regnskabsår: 26/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive en frisørsalon.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 9.802, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 26. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>390.811</b>
Personaleomkostninger .....		-323.940
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-38.625
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>28.246</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.559
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>12.687</b>
Skat af årets resultat .....	2	-2.845
<b>Årets resultat</b> .....		<b>9.842</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		9.842
<b>I alt</b> .....		<b>9.842</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		115.875
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>115.875</b>
Deposita .....		41.422
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.422</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>157.297</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		91.600
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>91.600</b>
Andre tilgodehavender .....		7.552
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.552</b>
Likvide beholdninger .....		204.553
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>303.705</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>461.002</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		9.802
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>59.802</b>
Gæld til banker .....		134.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		172.411
Skyldig selskabsskat .....		2.845
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		37.340
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		41.292
Periodeafgrænsningsposter .....		12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>401.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>401.200</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>461.002</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.625
	<u>38.625</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	2.845
Ændring af udskudt skat	0
	<u>2.845</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	154.500
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>154.500</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-38.625
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-38.625</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>115.875</u></b>

## **4. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Charlotte Vammen Sørensen, Niels Larsensvej 5, 3300 Frederiksværk.